

17 czerwca 2021



## Finał tegorocznej kampanii Pola Nadziei za nami

**Zakończyła się tegoroczna edycja, prowadzonej przez Caritas Diecezji Kieleckiej kampanii „Pola Nadziei”. Gala podsumowująca wydarzenie odbyła się w Domu Środowisk Twórczych w Kielcach. Z organizatorami i partnerami akcji oraz wolontariuszami kieleckiego Hospicjum im św. Matki Teresy z Kalkuty spotkała się wicemarszałek Renata Janik.**

Każdego roku wczesną wiosną w całej Polsce odbywają się zbiórki pieniędzy, których znakiem rozpoznawczym są żonkile – symbole odrodzenia, wręczone przez wolontariuszy w zamian za datki. Gromadzone w ten sposób środki wspierają polskie hospicja w ramach ogólnopolskiej Kampanii „Pola Nadziei”. Jak co roku w akcję włączył się Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. W kwietniu przed budynkiem urzędu przeprowadzono kwestę, podczas której zbierano datki na rzecz Hospicjum Stacjonarnego

im. Św. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach.

Jak mówiła podczas gali wicemarszałek **Renata Janik** – Obserwując Państwa wieloletnią działalność, nachodzi mnie refleksja, że to piękne, iż są w naszym regionie osoby podejmujące się organizacji przedsięwzięć, którym przyświeca tak szczytny cel, jak pomoc przewlekle chorym, niepełnosprawnym i starszym mieszkańcom Świętokrzyskiego. Takie akcje, oprócz wydzwiku finansowego, przede wszystkim integrują społeczeństwo wokół pomocy i szerzą szlachetną ideę hospicyjną. Cieszymy się, że jako Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego znów mogliśmy dołączyć do tej szczytnej inicjatywy.

Jak co roku szczególnym punktem Gali jest „Wyróżnienie Hospicjum Caritas Kieleckiej Pola Nadziei”. Figurka „Anioła z żonkilem” trafia do osób, którym Caritas Diecezji Kieleckiej pragnie szczególnie podziękować za zaangażowanie na rzecz Hospicjum. Anioł z żonkilem jest symbolem, który ma podkreślać wielkość ludzi, którzy go otrzymują. W tej edycji kampanii „Wyróżnienie Hospicjum Caritas Kieleckiej Pola Nadziei – Anioł z żonkilem” kapituła przyznała wicemarszałek Renacie Janik oraz księdzu Zbigniewowi Wójcikowi, opiekunowi Szkolnego Koła Caritas w Mniowie.

Świętokrzyska Kampania „Pola Nadziei 2020/2021” tradycyjnie rozpoczęła się jesienią ubiegłego roku, symbolicznym posadzeniem cebulek żonkili na rabacie przy prowadzonym przez Caritas Diecezji Kieleckiej stacjonarnym hospicjum na osiedlu Czarnów. W ciągu ostatnich kilku miesięcy odbyło się wiele zbiórek m.in. w parafiach, galeriach handlowych, przed urzędami czy na cmentarzach. Tegoroczna edycja „Pól Nadziei” w naszym regionie odbyła się po raz 11.

## Galeria zdjęć



